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Wettkampf 14 - 100m Lagen männlich
AK 80
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeister der Masters

Konrad Sowietzki 1943/AK 80 Wasserfreunde Spandau 04 02:24,43 229

AK 70
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeister der Masters

Werner Hinz 1955/AK 70 TSV Schwerin 01:20,43 884
2. Michael Braun 1953/AK 70 TuRa Meldorf 01:50,64 339

abgemeldet
Frank Peter 1952/AK 70 SG Neukölln Berlin
Manfred David 1955/AK 70 BSV Medizin Marzahn 1990

AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeister der Masters

Göran Schöfer 1959/AK 65 Pro Sport Berlin 24 01:25,45 567
2. Volkmar Kolleck 1960/AK 65 PSV Delphin 1889 01:35,17 410

abgemeldet
Lothar Ahlemann 1956/AK 65 SC Humboldt-Universität

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeister der Masters

Thomas Zehrer 1961/AK 60 TiB 1848 01:15,89 728
2. Stefan Farke 1965/AK 60 SG Berliner Wasserratten 01:21,70 583
3. Thomas Meißner 1961/AK 60 Wasserfreunde Spandau 04 01:26,46 492
4. Stefan Niehaus 1961/AK 60 SG Neukölln Berlin 01:31,63 413

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeister der Masters

Frank Stüwe 1967/AK 55 Berliner TSC 01:10,38 814
2. Andreas Schulz 1968/AK 55 TSV Chemie Premnitz 01:10,63 806
3. Detlef Stöckigt 1967/AK 55 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:11,99 761
4. Michel Keemers 1969/AK 55 Vorspiel-Queerer SV Berlin 01:13,44 717
5. Alf Schildhauer 1968/AK 55 SG Steglitz Berlin 01:15,72 654
6. Stephan Herting 1966/AK 55 Pro Sport Berlin 24 01:22,57 504
7. Michael Nötzel 1966/AK 55 SG Neukölln Berlin 01:24,26 474
8. Jan Schneppe 1967/AK 55 SC Humboldt-Universität 01:32,40 360
9. Uwe Albrecht 1970/AK 55 Pro Sport Berlin 24 01:33,14 351

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeister der Masters

Andre Nagel 1973/AK 50 SV Berolina 01:12,40 548
2. Jonas Laudan 1971/AK 50 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 01:17,79 442
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noch Wettkampf 14 - 100m Lagen männlich
AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeister der Masters

Rene Rogler 1979/AK 45 SG Steglitz Berlin 01:11,34 555
2. Thorsten Maue 1976/AK 45 SC Hellas Salzgitter 01:15,16 475
3. Ulf-Martin Eilers 1978/AK 45 SC Poseidon Berlin 01:16,87 444

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeister der Masters

Robert Bitzan 1984/AK 40 SG Berliner Wasserratten 01:05,14 774
2. Enrico Hahn 1981/AK 40 SG Schöneberg, Berlin 01:07,07 709
3. Srdjan Apic 1983/AK 40 Belgrade Swimming Club 01:10,13 620
4. Tim Jäkel 1981/AK 40 ESV Frankfurt (Oder) 1948 01:16,48 478
5. Boris Kuzmin 1985/AK 40 HSV Medizin Magdeburg 01:27,21 322

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeister der Masters

Felix Wopalka 1989/AK 35 SG Schöneberg, Berlin 01:02,96 661
2. Toni Skoric 1988/AK 35 SC Humboldt-Universität 01:06,18 569
3. Philiep Gacon 1990/AK 35 SG Berliner Wasserratten 01:07,63 533
4. Jan Kölling 1989/AK 35 SG Neukölln Berlin 01:10,18 477
5. Peter Weißhuhn 1987/AK 35 Pro Sport Berlin 24 01:12,70 429
6. Daniel Aubrun 1986/AK 35 Vorspiel-Queerer SV Berlin 01:16,97 361
7. Veaceslav Ceban 1986/AK 35 SV Berolina 01:18,23 344

abgemeldet
Felix Zemkus 1990/AK 35 SG Schöneberg, Berlin

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeister der Masters

Jan-Hendrik Lesny 1994/AK 30 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 01:00,19 762
2. Christopher Schulze 1992/AK 30 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 01:05,37 595
3. Felix Mohn 1995/AK 30 SG Schöneberg, Berlin 01:05,44 593
4. Behzad Karimi 1993/AK 30 SG Schöneberg, Berlin 01:11,07 463
5. Arthur Klünder 1992/AK 30 SC Poseidon Berlin 01:11,54 454
6. Alexander Dolling 1992/AK 30 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 01:13,29 422
7. Patrick Küther 1992/AK 30 SC Poseidon Berlin 01:13,54 418
8. Joel Hoheisel 1994/AK 30 SV Spandau 24 01:15,07 393

abgemeldet
Felix Eick 1991/AK 30 Berliner SV 92

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeister der Masters

Steve Fricke 1997/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 01:02,48 689
2. Finn Wolf 2000/AK 25 SG Neukölln Berlin 01:04,52 626
3. Leon Baron 1998/AK 25 Zehlendorfer TSV von 1888 01:04,58 624
4. Giuseppe Granara 1997/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 01:07,36 550
5. Felix Muchow 1999/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 01:08,73 518
6. Sebastian Zokov 1999/AK 25 SC Humboldt-Universität 01:10,02 489
7. Justin Reiche 1999/AK 25 SG Neukölln Berlin 01:12,57 440
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noch Wettkampf 14 - 100m Lagen männlich
noch AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 

abgemeldet
Florian Stallmach 1997/AK 25 SG Berliner Wasserratten
Philipp Muche 2000/AK 25 Berliner SV 92

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeister der Masters

Eric Küther 2003/AK 20 Aqua Berlin 01:05,88 621
2. Ramin Leon Neymeyer 2003/AK 20 SG Berliner Wasserratten 01:06,05 617
3. Henrik Meier 2002/AK 20 VfB Hermsdorf 01:06,36 608
4. Stefan Müller 2005/AK 20 Aqua Berlin 01:12,35 469
5. Felipe Soares de Paula Davasio 2001/AK 20 VfB Hermsdorf 01:12,66 463

Offene Punktewertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Werner Hinz 1955/AK 70 TSV Schwerin 01:20,43 884
2. Frank Stüwe 1967/AK 55 Berliner TSC 01:10,38 814
3. Andreas Schulz 1968/AK 55 TSV Chemie Premnitz 01:10,63 806
4. Robert Bitzan 1984/AK 40 SG Berliner Wasserratten 01:05,14 774
5. Jan-Hendrik Lesny 1994/AK 30 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 01:00,19 762
6. Detlef Stöckigt 1967/AK 55 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:11,99 761
7. Thomas Zehrer 1961/AK 60 TiB 1848 01:15,89 728
8. Michel Keemers 1969/AK 55 Vorspiel-Queerer SV Berlin 01:13,44 717
9. Enrico Hahn 1981/AK 40 SG Schöneberg, Berlin 01:07,07 709
10. Steve Fricke 1997/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 01:02,48 689
11. Felix Wopalka 1989/AK 35 SG Schöneberg, Berlin 01:02,96 661
12. Alf Schildhauer 1968/AK 55 SG Steglitz Berlin 01:15,72 654
13. Finn Wolf 2000/AK 25 SG Neukölln Berlin 01:04,52 626
14. Leon Baron 1998/AK 25 Zehlendorfer TSV von 1888 01:04,58 624
15. Eric Küther 2003/AK 20 Aqua Berlin 01:05,88 621
16. Srdjan Apic 1983/AK 40 Belgrade Swimming Club 01:10,13 620
17. Ramin Leon Neymeyer 2003/AK 20 SG Berliner Wasserratten 01:06,05 617
18. Henrik Meier 2002/AK 20 VfB Hermsdorf 01:06,36 608
19. Christopher Schulze 1992/AK 30 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 01:05,37 595
20. Felix Mohn 1995/AK 30 SG Schöneberg, Berlin 01:05,44 593
21. Stefan Farke 1965/AK 60 SG Berliner Wasserratten 01:21,70 583
22. Toni Skoric 1988/AK 35 SC Humboldt-Universität 01:06,18 569
23. Göran Schöfer 1959/AK 65 Pro Sport Berlin 24 01:25,45 567
24. Rene Rogler 1979/AK 45 SG Steglitz Berlin 01:11,34 555
25. Giuseppe Granara 1997/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 01:07,36 550
26. Andre Nagel 1973/AK 50 SV Berolina 01:12,40 548
27. Philiep Gacon 1990/AK 35 SG Berliner Wasserratten 01:07,63 533
28. Felix Muchow 1999/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 01:08,73 518
29. Stephan Herting 1966/AK 55 Pro Sport Berlin 24 01:22,57 504
30. Thomas Meißner 1961/AK 60 Wasserfreunde Spandau 04 01:26,46 492
31. Sebastian Zokov 1999/AK 25 SC Humboldt-Universität 01:10,02 489
32. Tim Jäkel 1981/AK 40 ESV Frankfurt (Oder) 1948 01:16,48 478
33. Jan Kölling 1989/AK 35 SG Neukölln Berlin 01:10,18 477
34. Thorsten Maue 1976/AK 45 SC Hellas Salzgitter 01:15,16 475
35. Michael Nötzel 1966/AK 55 SG Neukölln Berlin 01:24,26 474
36. Stefan Müller 2005/AK 20 Aqua Berlin 01:12,35 469
37. Behzad Karimi 1993/AK 30 SG Schöneberg, Berlin 01:11,07 463
37. Felipe Soares de Paula Davasio 2001/AK 20 VfB Hermsdorf 01:12,66 463
39. Arthur Klünder 1992/AK 30 SC Poseidon Berlin 01:11,54 454
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noch Wettkampf 14 - 100m Lagen männlich
noch Offene Punktewertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
40. Ulf-Martin Eilers 1978/AK 45 SC Poseidon Berlin 01:16,87 444
41. Jonas Laudan 1971/AK 50 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 01:17,79 442
42. Justin Reiche 1999/AK 25 SG Neukölln Berlin 01:12,57 440
43. Peter Weißhuhn 1987/AK 35 Pro Sport Berlin 24 01:12,70 429
44. Alexander Dolling 1992/AK 30 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 01:13,29 422
45. Patrick Küther 1992/AK 30 SC Poseidon Berlin 01:13,54 418
46. Stefan Niehaus 1961/AK 60 SG Neukölln Berlin 01:31,63 413
47. Volkmar Kolleck 1960/AK 65 PSV Delphin 1889 01:35,17 410
48. Joel Hoheisel 1994/AK 30 SV Spandau 24 01:15,07 393
49. Daniel Aubrun 1986/AK 35 Vorspiel-Queerer SV Berlin 01:16,97 361
50. Jan Schneppe 1967/AK 55 SC Humboldt-Universität 01:32,40 360
51. Uwe Albrecht 1970/AK 55 Pro Sport Berlin 24 01:33,14 351
52. Veaceslav Ceban 1986/AK 35 SV Berolina 01:18,23 344
53. Michael Braun 1953/AK 70 TuRa Meldorf 01:50,64 339
54. Boris Kuzmin 1985/AK 40 HSV Medizin Magdeburg 01:27,21 322
55. Konrad Sowietzki 1943/AK 80 Wasserfreunde Spandau 04 02:24,43 229


